of your services, nor were by the hand of him from

whom you w^ere made purchaser; ready, &c.—And the

other side said the contrarv.
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No. 29.

(29.) ^ § Mene.— Pur title dacquitaunce, Grene. ^'^- 1344.

Nous sumes destreint pur vostre homage, et nous ^®°®*

tenoms de vous par homage et autres services, et

vous seisi de nos services.^

—

Moubray. Vous pernez

la seisine pur title, et vous dioms qe nient seisi de

vos services ne par la meyn de cely de qi vous

fustes fet ^ purchaceour
;

prest, &c.*

—

Et alii e contra.

" suum supponit. Et hoc parata

" est verificare, unde petit judicium,

" &c."

The Abbot replied, " quod prae-

" dicta Katerina, post mortem
" praedicti Willelmi dePershore, ut

" executrix testamenti ipsius Wil-
" lelmi, aclministravit bona et

" catalla quse fuerunt pr£edicti

" Willelmi de Pershore, apud
" Evesham et Pershore in eodem
" Comitatu." Upon this issue was
joined and the Venire awarded.

iFrom L., Harl., and 25,184.

The record is probably that found

among the Placita de Banco, Easter,

18 Edw. III., K° 149, d. It there

appears that a writ of Mesne was
brought by Nicholas de Kolvestone

and Katharine his wife, against

Gilbert de Neville, for acquittal of

the service which Humphrey de

Bchun, Earl of Hereford, de-

manded of them for their freehold in

Winterbourne Kolvestone (Kolston,

Rollestone, or Rowleston, Wilts).
'^ The declaration was, according

to the roll, " quod cum ipsi

" teneant unum mesuagium et

" undecim virgatas terrse, cum
*

' pertinentiis, in prsedicta villa per
" feoffamentum Nicholai Lambard
" factum ipsis Nicholao de Rolves-
" tone et Katerinae et heredibus de
" corporibus ipsorum Nicholai et

•' Katerinee exeuntibus, et, si iidem
" Nicholas et Katerina, obiant
" Jisic] sine heredibus de corporibus

" Buis exeuntibus,tunc eadem tene-

" menta cum pertinentiis, rectis

" heredibus ipsius Nicholai reman-
" eant tenenda de prsedicto Gilberto

" per homagiuni, fidelitatem, et

" servitium duarum marcarum et

" unius paris calcarium deaura-

" torum pretii sex denariorum, vel

'

' solvendo pro eisdem sex denarios

" ad festum Sancti Michaelis

" Archangeli pro omni servitio

" solvendo, pro quibus servitiis

" idem Gilbertus eos acquietare

" debet versus quoscumque, prie-

" dictus Comes exigit ah eis

" homagium, et ad illud faciendum
" distringit eos per averia caru-

" curum suarum, ita quod, (fee,

*' per quod preedicti Nicholaus et

" Katerina ssepius requisiverunt